Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1968-2018                                                   Guaratinguetá, 05 de dezembro de 2018.
MC/afpt/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

REQUERIMENTOS:

*0472/3439/2018 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*0494/3593/2018 - Ver. TIA CLEUSA;

*0495/3594/2018 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - “Fabrício da Aeronáutica”;

*0503/2221/2018 - Ver. NEI CARTEIRO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 04

de dezembro de 2018.

Anexo referente ao Requerimento nº 494, disponível em:

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=136247&arquivo=

Arquivo/Documents/REQ/20180312141532-assinado(15665)(15666)(15664)(15667).pdf#P136247.

Anexo referente ao Requerimento nº 503, disponível em:

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=136282&

arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20180312190210(15641)-assinado(15658)(15659).pdf#P136282.

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto

apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MIGUEL SAMPAIO JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=136247&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20180312141532-assinado(15665)(15666)(15664)(15667).pdf#P136247
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=136247&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20180312141532-assinado(15665)(15666)(15664)(15667).pdf#P136247
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=136282&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20180312190210(15641)-assinado(15658)(15659).pdf#P136282
http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=136282&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20180312190210(15641)-assinado(15658)(15659).pdf#P136282

		2018-12-06T09:59:45-0200